
 

 

Mledhja e 03 e Rregullt e Asamblese Komunale është mbajtur me datë 31.03.2022 

në ora 10:00 ne sallën e Asamblesë Komunale. 

Mbledhja është udhehequr nga Kryesuesi i Kuvendit Z.Necmedin MORINA. 

Në mledhje kanë marrë pjesë 15 anëtarë. 

 

REND DİTE 

1.Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.                                                            2 . 

Shqyrtimi  dhe miratimi i mbledhjes së rendit të ditës.       

2. Shqyrtimi  dhe miratimi i mbledhjes së rendit të ditës.       

 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për përzgjedhjen e e kandidatëve për komisionin 

përzgjedhës të Drejtorit  të shkollës SH.M.F.U “ANADOLU” 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i plotësim ndryshimit të vendimit nr.05/2022 të datës 25.02.2022 për 

themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi 

5. Prezantimi i  Raporti Vjetor Financiar për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2021 

6. SHPËRNDARJEN E PAISJEVE BUJQËSORE PËR FERMERËT E KOMUNËS SË MAUMUSHËS PËR NDER TË 

FESTIVALIT TË DOMATËS 

 

                  Republika e Kosovës – Kosova Cumhuriyeti 

                   Republika Kosova – Republic of Kosovo 

 

Mamuşa  Belediyesi – Komuna e Mamushës 

Opština  Mamuša – Municipality Of Mamusa 



 

7.Të ndryshme. 

 

Vërejtje: dokumentet ne lidhje me piken 1 deri 6 janë të bashkangjitura 

 

 

 

 

Necmedin MORINA: Kryesuesi i Kuvendit. Të nderuar anëtar të Asamblesë, të 

nderuar misafirë mirë se erdhët në mbledhjen e 03 të rregullt të Asamblese 

Komunale për vitin 2022.  

 

1.Shqyrtimi  dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së kaluar, 

                         10 PO 

      02 JO 

      03 ABSTENIM                              

 

2.Shqyrtimi  dhe miratimi i rendit të ditës; 

Drejtori DKA: Turker Mazrek: un propozojme pika shtese: zgjedhja e 

Nenkryetarit per komunitete  I cili është Ramadan Zogaj. Kjo pike kaloj:  

09 PO 

       03 JO 

       03 ABSTENIM 

2. Shqyrtimi  dhe miratimi i mbledhjes së rendit të ditës.      



Votohet rendi dites:  

      

 12 PO 

       03 JO 

       00 ABSTENIM 

 

 

3. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimit për përzgjedhjen e e kandidatëve për komisionin 

përzgjedhës të Drejtorit  të shkollës SH.M.F.U “ANADOLU” 

 

                         08 PO 

       03 JO 

                04 ABSTENIM 

4. Shqyrtimi dhe miratimi i plotësim ndryshimit të vendimit nr.05/2022 të datës 25.02.2022 për 

themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi, 

Propozohet: Anetari FSK se 

Anetari OJQ-së nga  Shoqata Gonyl eli është propozuar Kryetari  i  shoqatës 

Z. Burhan Kruezi 

Gazetar  Lokal ne nuk kemi,                                                                          

       08 PO 

       03 JO 

                04 ABSTENIM 

5. Prezantimi i  Raporti Vjetor Financiar për vitin e përfunduar me 31 dhjetor 2021 

6. Vendimi per shpendarjen e paisjeve bujqesore per fermeret e komunes se Mamushes per nder 

festivalit te domates, 



       08 PO 

       03 JO 

                04 Abstenim 

 

 

 

Asistenti i kryesusit                                   Kryesuesi i  Kuvendit 

 MEHMET MAZREK                                   NECMEDIN MORINA 

          

 

 


